PAGE

	[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от

	№

	г. Сокол

	О внесении изменений в Порядок продажи объектов муниципального жилищного фонда Сокольского муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок продажи объектов муниципального жилищного фонда Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденный решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области от 27.04.2023 № 131, следующие изменения:

- в пункте 3 статьи 2 слова и цифры «пунктом 1.2» заменить словами и цифрами «пунктом 2 статьи 1»;
- в пункте 9 статьи 2 слова и цифры «пункта 1.2» заменить словами и цифрами «пункта 2 статьи 1»;

- в пункте 9 статьи 2 слова и цифры «пунктом 2.8» заменить словами и цифрами «пунктом 8 статьи 2»;

- в пункте 10 статьи 2 слова и цифры «пункта 1.2» заменить словами и цифрами «пункта 2 статьи 1».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Муниципального

	Глава Сокольского муниципального

	Собрания Сокольского

	округа

	муниципального округа

	А.Л.Сохрин

	Ю.А.Васин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Муниципального Собрания

Сокольского муниципального округа

Настоящий проект решения "О внесении изменений в Порядок продажи объектов муниципального жилищного фонда Сокольского муниципального округа Вологодской области" разработан в целях приведения в соответствие и исправления технических неточностей.

Принятие настоящего проекта не повлечет расходования средств местного бюджета.